
ドッグラン会員様各位

ドッグランオープン記念 スタンプカード

「スタンプ５個で１頭１時間無料キャンペーン」

サービス終了のお知らせ

いつもロクハ公園ドッグラン場をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当ロクハ公園で導入しておりましたスタンプカードですが、「スタンプ５個で１頭

１時間無料キャンペーン」は2024年3月27日（水）をもちましてサービスを終了す

る運びとなりました。

スタンプ付与期限

貯められたスタンプのご利用期限

２０２４年３月27日（水）まで

※2024年3月28日（木）以降は、現在のスタンプはすべて無効となります。

期間中にぜひお越しください。

今まで本サービスをご愛顧いただいておりました会員様には心よりお詫び申し上げ

ます。今後とも会員様に喜んでいただけるよう努めて参ります。

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

草津市公園事務所 / ロクハ公園

℡：077-564-3838


